UỶ BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN ĐĂK TÔ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 304/BC-UBND

       Đăk Tô, ngày   08  tháng   9   năm 2015

BÁO CÁO
Kiểm kê các nguồn phóng xạ được sử dụng,
lưu trữ trên địa bạn huyện

Thực hiện Công văn số 262/SKHCN-QLCN ngày 20/8/2015 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc cung cấp thông tin về các nguồn phóng xạ được sử dụng và lưu giữ trên địa bàn tỉnh,
Sau khi kiểm tra, rà soát các cơ sở đang sử dụng và lưu giữ các nguồn phóng xạ trên địa bàn huyện, UBND huyện tổng hợp báo cáo kết quả như sau:
(Kèm theo bảng tổng hợp kiểm kê các nguồn phóng xạ)

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo cho Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Sở KH&CN tỉnh Kon Tum;

                   KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT huyện;
PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP-VT.
Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2